
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Vista l'esistenza di una servitù di acquedotto su un terreno privato, censito al catasto terreni al Foglio 4, 

mappale 56, di proprietà della Sig.ra Bacchini Luisa;

Considerato che l'attraversamento della condotta di acqua potabile è stato autorizzato in via bonaria dalla 

citata proprietaria del terreno, a condizione che qualora la stessa avesse recato pregiudizio all'uso del terreno, 

l'Amministrazione Comunale avrebbe provveduto alla rimozione della tubazione;

Vista la richiesta della Sig.ra Bacchini Luisa, pervenuta in data 06.02.2007 Reg. Int. n. 116, con la quale 

chiede lo spostamento della condotta idrica in questione, stante la necessità di procedere alla costruzione di un 

nuovo edificio;



Vista la comunicazione di "Hera Rimini Srl" (datata 9 marzo 2007 e assunta al protocollo dell'Ente in 

data 12 marzo 2007 al n. 3901), con la quale informa di aver proceduto ad apposito sopralluogo di verifica, 

riscontrando la fattibilità dell'intervento attraverso il collegamento della condotta idrica in parola con la rete di 

via Viole;

Considerato che Hera Rimini Srl si è resa disponibile alla realizzazione di detti lavori, chiedendo un  

contributo da parte dell'Amministrazione Comunale pari ad Euro 3.800,00 (IVA esclusa);  

Ritenuto di procedere in merito;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, l'importo di Euro 4.560,00 (IVA inclusa), a 

carico del Capitolo di spesa 860.002 "Incarichi professionale, consulenze ed altre prestazioni di servizio", 

impegno n. 1217 - Codice Siope 1332, per lo spostamento, a cura della società Hera Rimini Srl, della tubazione 

idrica da proprietà privata in via Irma Bandiera e collegamento con la rete idrica di via Viole; 

2) - di individuare nella persona del Geometra Antonella Villa

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34635/ASD-DEL     Determina D. n. 496 del 02.08.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


